
România                                                                                                                                                                 
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                     
Consiliul Local                                                                                                                                                                                              

 
 
 
 

HOTĂRÂREA nr. 15 
din 01 februarie 2016 

 
                                                                                
           Privind  achiziţia directă a contractului de servicii pentru întocmirea proeictelor tehnice  
aferente realizării obiectivelor de investiţii „Construirea unei capele pentru cimitirul situat pe 
strada Grădiniţei din  Nadrag” şi „Construirea a două poduri în comuna Nădrag”. 
 
                        
 
 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere intenţia Consiliului Local al comunei Nădrag de a construi o capelă 
la cimitirul situat pe strada Grădiniţei şi două poduri peste pârâul Nădrăgel;  
             Ţinând cont de necesitatea întocmirii documentaţiilor tehnice legale pentru realizarea 
respectivelor obiective de investiţii;     
             Având în vedere referatul compartimentului de specialitate; 
             Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate a consiliului local; 
             În temeiul art.36 al. (2) lit. d)  al. (4)  lit.d) şi al. (6) lit. a) pct. 16 din Legea nr. 215/2001 
republicată privind administraţia publică locală. 
             În temeiul art. 45 al.(1) din Legea nr. 215 / 2001 modificată şi completată  privind 
administraţia publică locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E          
             Art. 1  Se aprobă, achiziţia directă a contractului de servicii pentru întocmirea 
proeictelor tehnice  aferente realizării obiectivelor de investiţii „Construirea unei capele pentru 
cimitirul situat pe strada Grădiniţei din  Nadrag” şi „Construirea a două poduri în comuna 
Nădrag  peste pârâul Nădrăgel, situate unul pe strada Alunului în dreptul casei cu nr.4 şi unul 
pe strada Ghioceilor în dreptul casei cu nr.32.” 
             Art.  2  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 8 voturi pentru.  
             Art.  3  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş . 
- Primarului comunei Nădrag. 
- Contabilitate 
- Afişare.                                                                                             

                                                         
                                                                                                               Preşedinte şedinţă 
                                                                                                                  Muntean Liviu 
 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 


